1r.-, -•.1

?ámam 	€zfez 	i.riy Sfyo 	i%J

INDICAÇÃO N° 9.856

Assunto: MOTONWELAMENTO

Senhor Presidente:

DE
CAMPO 1  IMP' )AIJL'STA

) 	27MAl2025

PPOT N /93
[ EXPLÍENTF_J

CONSIDERANDO as reclamações dos moradores sobre as más condições da
Estrada Santa Madalena,, no km 7;

CONSIDERANDO que a estrada está cheia de buracos e valetas, causando
transtornos e colocando em risco motoristas e pedestres que utilizam a via;

CONSIDERANDO a necessidade de serviço de motonivelamento para recuperar
a estrada e garantir mais segurança e melhores condições de uso da via,

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a conveniência e a
necessidade de determinar providências, junto ao departamento responsável, as providências
necessárias para o serviço de motonivelamento na estrada Santa Madalena, km 7, visando
melhorar as condições da via e garantir a segurança de motoristas e pedestres.

Campo Limpo Paulista, 22 de maio de 2025.

•
ÃO PINTOR
Vereador

DESPACHO - Encaminhe-se ao Senhor Prefeito Municipal
Sala das Sessões,

27 MAl 2025

1

Presidente